UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

         Số:      /STP-PBGDPL

    V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Đề án của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày  14  tháng 4 năm 2022

               Kính gửi:

                              - Các Sở: Thông tin và Truyền thông; Ngoại vụ; Tài chính;

                              - Báo Hà Tĩnh; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

                              - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

                              - Hội Luật gia tỉnh;

                              - Đoàn Luật sư Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 1589/UBND-NC3 ngày 05/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham mưu triển khai Quyết định số 407/QĐ-TTg ngày

30/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt Đề án “Tổ chức truyền thông

chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản quy

phạm pháp luật giai đoạn 2022-2027”, trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được

giao, Sở Tư pháp - Cơ quan Thường trực của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật tỉnh đã tham mưu dự thảo Kế hoạch triển khai Đề án này trên địa

bàn tỉnh.

(Có dự thảo kèm theo).

Sở Tư pháp kính đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên quan tâm góp ý

vào dự thảo này. Ý kiến góp ý gửi về Sở Tư pháp ( qua phòng Phổ biến, giáo

dục pháp luật) trước ngày 20/4/2022 để tổng hợp hoàn thiện dự thảo trình Ủy

ban nhân dân tỉnh ký ban hành./.

   Nơi nhận:

    - UBND tỉnh (để báo cáo);

    - Như trên;

    - Lưu: VT: PBGDPL

               GIÁM ĐỐC

              Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-04-15T17:42:47+0700

		2022-04-16T15:10:49+0700

		2022-04-16T15:11:16+0700

		2022-04-16T15:11:43+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-04-16T15:12:02+0700